
Nyhetsbrev Vår 2024
Ekonomi, Enkelhet & Miljö  branschstandard för svensk byggbransch

Läs brevet i din webbläsare Tipsa en vän

Årets initiativtagare
Retursystem Byggpalls utmärkelse ÅRETS INITIATIVTAGARE gick till:

Referensgruppen för nya nyckeltal ”Resurs och avfallsriktlinjer vid byggande och rivning”

Motiveringen lyder:

Referensgruppen inom ”Resurs och avfallsriktlinjer vid byggande och rivning” har tilldelats Årets

initiativtagare 2023 för att ha lanserat nya nyckeltal för branschen där man tydligt har haft

Retursystem Byggpall i åtanke. Här har man inte bara fokuserat på mängden byggavfall som

uppstår utan också på återbruk för att minska resursslöserier. Nyckeltalet Mängd förpackningar

inklusive lastbärare (exempelvis pallar) som returneras för återbruk per ytenhet påverkar bland

annat Retursystem Byggpall och det skapar ett tydligare incitament för branschens aktörer att

minska mängden byggavfall genom t ex återbruk.

Medverkande i referensgruppen:

• Lotta Zachrisson, Peab

• Maria Bueno Eriksson, NCC

• Amalie Nordum, BRA Bygg

• Carl Enqvist, Skanska

• Caroline Isaksson, Akademiska Hus (tidigare

JM)

• Elisabet Höglund, Tyréns, har på uppdrag av

Byggföretagen varit sammankallande för

referensgruppen

Ett stort grattis till referensgruppen!

Elisabet Höglund tog emot utmärkelsen Årets

Initiativtagare.

Styr och marknadsgruppsmöte i samband med
Nordbygg
Under Retursystem Byggpalls gemensamma styr och marknadsgruppsmöte den 25 april i

samband med mässan Nordbygg i Älvsjö hölls ett mycket uppskattat seminarium på temat

"Kravställande kring cirkulära lösningar" där Sara Zentner, Stockholms Stad, berättade om deras

nuvarande och framtida krav inom området. Vi fick även höra om byggentreprenörernas och andra

aktörers roll i kedjan för cirkulära lösningar av Elisabet Höglund från Tyréns. Hon berörde även hur

miljöcertifieringssystemen behandlar ämnesområdet. Ett antal frågor diskuterades hur vi som

bransch kan nå längre genom bättre kravställan på cirkulära lösningar.

Från vänster ses föredragshållare Elisabet

Höglund, Tyréns Sverige AB och Sara Zentner,

Projektledare cirkulärt byggande,

Miljöförvaltningen, Stockholms stad.

Deltagare på Retursystem Byggpalls styr och

marknadsgruppsmöte den 25 april i samband

med mässan Nordbygg i Älvsjö.

Naturvårdsverket har godkänt Retursystem
Byggpall
Retursystem Byggpall har sedan den 1 januari 2024 blivit godkänt som Marknadsdrivet system för

återanvändning av Naturvårdsverket enligt den nya förpackningsförordningen. Det här är ytterligare

ett bevis på att Retursystem Byggpall är en cirkulär lösning som lever upp till högt ställda krav.

Konsekvensen av beslutet blir att byggpallarna slipper förpackningsavgifter, vilket är en klar fördel

jämfört med de flesta andra träförpackningar. Förpackningsavgifter kommer alltså att drabba t ex

alla andra pallar i trä om de inte ingår i ett av Naturvårdsverket godkänt Marknadsdrivet system för

återanvändning.

Läs mer på Marknadsdrivet system för återanvändning – Byggpall

Retursystem Byggpall medverkade på CCBuilds
nätverksträff 18 april
Retursystem Byggpall var en av

programpunkterna på CCBuilds nätverksträff,

den 18 april, som handlade om Hållbart och

cirkulärt byggande i trä.

RISE, Moelven, Göteborgs Stad, Oslotre och

Borlänge kommun var andra verksamheter

som höll föredrag i ämnet.

Webbinariet som hade över 100 deltagare

arrangerades av CCBuild tillsammans med

Svenskt Trä och var öppet för alla. En mycket

väl genomförd nätverksträff som verkligen

engagerade.

Med önskan om
en härlig vår!

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från

Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

Epost: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall ring

retursystemets upphandlade pallaktör

Norrlandspall på 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

https://r12848b.c.plma.se/?q=007900530015&TId=1
https://r12848b.c.plma.se/?q=007900530026&TId=1
https://r12848b.c.plma.se/?MId=790053&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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Läs brevet i din webbläsare Tipsa en vän

Årets initiativtagare
Retursystem Byggpalls utmärkelse ÅRETS INITIATIVTAGARE gick till:

Referensgruppen för nya nyckeltal ”Resurs och avfallsriktlinjer vid byggande och rivning”

Motiveringen lyder:

Referensgruppen inom ”Resurs och avfallsriktlinjer vid byggande och rivning” har tilldelats Årets

initiativtagare 2023 för att ha lanserat nya nyckeltal för branschen där man tydligt har haft

Retursystem Byggpall i åtanke. Här har man inte bara fokuserat på mängden byggavfall som

uppstår utan också på återbruk för att minska resursslöserier. Nyckeltalet Mängd förpackningar

inklusive lastbärare (exempelvis pallar) som returneras för återbruk per ytenhet påverkar bland

annat Retursystem Byggpall och det skapar ett tydligare incitament för branschens aktörer att

minska mängden byggavfall genom t ex återbruk.

Medverkande i referensgruppen:

• Lotta Zachrisson, Peab

• Maria Bueno Eriksson, NCC

• Amalie Nordum, BRA Bygg

• Carl Enqvist, Skanska

• Caroline Isaksson, Akademiska Hus (tidigare

JM)

• Elisabet Höglund, Tyréns, har på uppdrag av

Byggföretagen varit sammankallande för

referensgruppen

Ett stort grattis till referensgruppen!

Elisabet Höglund tog emot utmärkelsen Årets

Initiativtagare.

Styr och marknadsgruppsmöte i samband med
Nordbygg
Under Retursystem Byggpalls gemensamma styr och marknadsgruppsmöte den 25 april i

samband med mässan Nordbygg i Älvsjö hölls ett mycket uppskattat seminarium på temat

"Kravställande kring cirkulära lösningar" där Sara Zentner, Stockholms Stad, berättade om deras

nuvarande och framtida krav inom området. Vi fick även höra om byggentreprenörernas och andra

aktörers roll i kedjan för cirkulära lösningar av Elisabet Höglund från Tyréns. Hon berörde även hur

miljöcertifieringssystemen behandlar ämnesområdet. Ett antal frågor diskuterades hur vi som

bransch kan nå längre genom bättre kravställan på cirkulära lösningar.

Från vänster ses föredragshållare Elisabet

Höglund, Tyréns Sverige AB och Sara Zentner,

Projektledare cirkulärt byggande,

Miljöförvaltningen, Stockholms stad.

Deltagare på Retursystem Byggpalls styr och

marknadsgruppsmöte den 25 april i samband

med mässan Nordbygg i Älvsjö.

Naturvårdsverket har godkänt Retursystem
Byggpall
Retursystem Byggpall har sedan den 1 januari 2024 blivit godkänt som Marknadsdrivet system för

återanvändning av Naturvårdsverket enligt den nya förpackningsförordningen. Det här är ytterligare

ett bevis på att Retursystem Byggpall är en cirkulär lösning som lever upp till högt ställda krav.

Konsekvensen av beslutet blir att byggpallarna slipper förpackningsavgifter, vilket är en klar fördel

jämfört med de flesta andra träförpackningar. Förpackningsavgifter kommer alltså att drabba t ex

alla andra pallar i trä om de inte ingår i ett av Naturvårdsverket godkänt Marknadsdrivet system för

återanvändning.

Läs mer på Marknadsdrivet system för återanvändning – Byggpall

Retursystem Byggpall medverkade på CCBuilds
nätverksträff 18 april
Retursystem Byggpall var en av

programpunkterna på CCBuilds nätverksträff,

den 18 april, som handlade om Hållbart och

cirkulärt byggande i trä.

RISE, Moelven, Göteborgs Stad, Oslotre och

Borlänge kommun var andra verksamheter

som höll föredrag i ämnet.

Webbinariet som hade över 100 deltagare

arrangerades av CCBuild tillsammans med

Svenskt Trä och var öppet för alla. En mycket

väl genomförd nätverksträff som verkligen

engagerade.

Med önskan om
en härlig vår!

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från

Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

Epost: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall ring

retursystemets upphandlade pallaktör

Norrlandspall på 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

https://r12848b.c.plma.se/?q=007900530037&TId=1
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Läs brevet i din webbläsare Tipsa en vän

Årets initiativtagare
Retursystem Byggpalls utmärkelse ÅRETS INITIATIVTAGARE gick till:

Referensgruppen för nya nyckeltal ”Resurs och avfallsriktlinjer vid byggande och rivning”

Motiveringen lyder:

Referensgruppen inom ”Resurs och avfallsriktlinjer vid byggande och rivning” har tilldelats Årets

initiativtagare 2023 för att ha lanserat nya nyckeltal för branschen där man tydligt har haft

Retursystem Byggpall i åtanke. Här har man inte bara fokuserat på mängden byggavfall som

uppstår utan också på återbruk för att minska resursslöserier. Nyckeltalet Mängd förpackningar

inklusive lastbärare (exempelvis pallar) som returneras för återbruk per ytenhet påverkar bland

annat Retursystem Byggpall och det skapar ett tydligare incitament för branschens aktörer att

minska mängden byggavfall genom t ex återbruk.

Medverkande i referensgruppen:

• Lotta Zachrisson, Peab

• Maria Bueno Eriksson, NCC

• Amalie Nordum, BRA Bygg

• Carl Enqvist, Skanska

• Caroline Isaksson, Akademiska Hus (tidigare

JM)

• Elisabet Höglund, Tyréns, har på uppdrag av

Byggföretagen varit sammankallande för

referensgruppen

Ett stort grattis till referensgruppen!

Elisabet Höglund tog emot utmärkelsen Årets

Initiativtagare.

Styr och marknadsgruppsmöte i samband med
Nordbygg
Under Retursystem Byggpalls gemensamma styr och marknadsgruppsmöte den 25 april i

samband med mässan Nordbygg i Älvsjö hölls ett mycket uppskattat seminarium på temat

"Kravställande kring cirkulära lösningar" där Sara Zentner, Stockholms Stad, berättade om deras

nuvarande och framtida krav inom området. Vi fick även höra om byggentreprenörernas och andra

aktörers roll i kedjan för cirkulära lösningar av Elisabet Höglund från Tyréns. Hon berörde även hur

miljöcertifieringssystemen behandlar ämnesområdet. Ett antal frågor diskuterades hur vi som

bransch kan nå längre genom bättre kravställan på cirkulära lösningar.

Från vänster ses föredragshållare Elisabet

Höglund, Tyréns Sverige AB och Sara Zentner,

Projektledare cirkulärt byggande,

Miljöförvaltningen, Stockholms stad.

Deltagare på Retursystem Byggpalls styr och

marknadsgruppsmöte den 25 april i samband

med mässan Nordbygg i Älvsjö.

Naturvårdsverket har godkänt Retursystem
Byggpall
Retursystem Byggpall har sedan den 1 januari 2024 blivit godkänt som Marknadsdrivet system för

återanvändning av Naturvårdsverket enligt den nya förpackningsförordningen. Det här är ytterligare

ett bevis på att Retursystem Byggpall är en cirkulär lösning som lever upp till högt ställda krav.

Konsekvensen av beslutet blir att byggpallarna slipper förpackningsavgifter, vilket är en klar fördel

jämfört med de flesta andra träförpackningar. Förpackningsavgifter kommer alltså att drabba t ex

alla andra pallar i trä om de inte ingår i ett av Naturvårdsverket godkänt Marknadsdrivet system för

återanvändning.

Läs mer på Marknadsdrivet system för återanvändning – Byggpall

Retursystem Byggpall medverkade på CCBuilds
nätverksträff 18 april
Retursystem Byggpall var en av

programpunkterna på CCBuilds nätverksträff,

den 18 april, som handlade om Hållbart och

cirkulärt byggande i trä.

RISE, Moelven, Göteborgs Stad, Oslotre och

Borlänge kommun var andra verksamheter

som höll föredrag i ämnet.

Webbinariet som hade över 100 deltagare

arrangerades av CCBuild tillsammans med

Svenskt Trä och var öppet för alla. En mycket

väl genomförd nätverksträff som verkligen

engagerade.

Med önskan om
en härlig vår!

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från

Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

Epost: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall ring

retursystemets upphandlade pallaktör

Norrlandspall på 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

http://r12848b.c.plma.se/?q=007900530048&TId=1
http://r12848b.c.plma.se/?q=007900530059&TId=1
mailto:info@returlogistik.se
https://r12848b.c.plma.se/?q=007900530060&TId=1
https://r12848b.c.plma.se/?q=007900530071&TId=1
https://r12848b.c.plma.se/?q=007900530082&TId=1
https://r12848b.c.plma.se/?q=007900530093&TId=1

